муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени Кронида Обойщикова

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

                     П Р И К А З

25.10.2023                                         № 888-К

Об итогах аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

В соответствии c подпунктом 8 пункта 1 ст.48 и пунктом 2 ст.49

Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и разделом II приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», на основании решения

аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 93 от 25.10.2023 (протокол № 1),

п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить с 25 октября 2023 года соответствие занимаемой

должности педагогическим работникам согласно приложению 1;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Молеву О.В., специалиста по кадрам Фролову Ю.В.

Директор  МАОУ СОШ № 93     О.Н. Дегтярева

Прил. № 1

к приказу  МАОУ СОШ № 93

от  25.10.2023 № 888 -К

Список педагогических работников МАОУ СОШ №93

аттестованных на соответствии занимаемой должности

 Ф.И.О. должность предмет

1.  Сабынина М.И. Учитель
Русский язык и

литература

2.  Петренко Т.Б. Учитель Информатика

3.  Гришина Т.В. Учитель
Русский язык и

литература

4.  Копейченко Н.Н. Учитель Начальные классы

5.  Кацыкало А.В. Учитель Начальные классы

6.  Жежеря Е.И. Учитель
Русский язык и

литература

7.  Гармаш Т.К. Учитель Начальные классы

8.  Болкисева А.А. Учитель Начальные классы

9.  Ефейкин М.О. Учитель
Русский язык и

литература

10.  Полонец Е.А. Учитель  Физическая культура

С приказом ознакомлены:

1.  Сабынина М.И.

2.  Петренко Т.Б.

3.  Гришина Т.В.

4.  Копейченко Н.Н.

5.  Кацыкало А.В.

6.  Жежеря Е.И.

7.  Гармаш Т.К.

8.  Болкисева А.А.

9.  Ефейкин М.О.

10.  Полонец Е.А.

		2024-01-28T16:54:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа